
Verordening Gemeenteraad Bergen op Zoom inhoudende KOSTENBESLUIT

NAHEFFINGSAANSLAG PARKEERBELASTINGEN 2020

De raad van de gemeente Bergen op Zoom;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 12 november 2019, nr.RVB19-

0104;

 

gelet op artikel 225 en 234 van de Gemeentewet, het Besluit gemeentelijke parkeerbelastingen, artikel

10, lid 1, van de Verordening parkeerbelastingen Bergen op Zoom 2020;

 

BESLUIT:

 

Vast te stellen het navolgende

 

KOSTENBESLUIT NAHEFFINGSAANSLAG  PARKEERBELASTINGEN 20 20

 

Artikel 1  
Dat de kosten ter zake van het opleggen van een naheffingsaanslag worden voor 2020 begroot als volgt:

a. Vaste informatieverwerkingskosten € 88.000,=

b. Variabele informatieverwerkingskosten € 31.500,=

c. Kosten van afschrijving en interest € 50.850,=

d. Personeelskosten € 261.600,=

e. Overheadkosten € 27.450,=

Totaal € 459.400,= (B)

 

Berekening kosten per naheffingsaanslag:

• Aantal naheffingsaanslagen 7.500 (A)

• Kosten € 459.400,= (B) : 7.500 (A) = € 61,25 per naheffingsaanslag (afgerond)

 

Van overheidswege is het maximumtarief voor 2020 voor naheffingsaanslagen vastgesteld op € 64,50.

Door lagere kosten wordt het bedrag van € 61,25 opgenomen onder artikel 10, lid 1 van de Verordening

parkeerbelastingen Bergen op Zoom 2020.

Artikel 2  
Dit besluit kan worden aangehaald als ‘kostenbesluit naheffingsaanslagen parkeerbelastingen Bergen

op Zoom 2020’.

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 18 december 2019

 

De voorzitter,De griffier,

  

 C.J.M. Terstappen

 

Nr. 313852

GEMEENTEBLAD 24 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Bergen op Zoom

Gemeenteblad 2019 nr. 313852 24 december 20191


